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					התוכן שחיפשת איננו קיים.

ייתכן שכתובת העמוד שגויה או שתוכן זה איננו זמין כעת.

לחזרה לדף הבית לחץ כאן.
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								נשמח לעזור לכם בכל בעיה בה אתם נתקלים

שימו לב – במהלך הגלישה באתר ייתכן ותיתקלו בתוכן או עמוד שאיננו נגיש באופן מספק. אנא הפנו את תשומת ליבנו, נשמח לתקן כל תקלה או טעות שלא הצלחנו לאתר. כמו כן נשמח להציע חלופה סבירה במידה שאין אפשרות להנגיש את התוכן או העמוד. שלחו לנו מייל לכתובת golanltd@gmail.com או לטלפון 052-3423222 ונחזור אליכם.

למען הסר ספק, תכנים מיובאים מאתרים אחרים אינם באחריותנו.

אנו מאחלים לכם גלישה מהנה.

רקע על הנגשת האתר

על מנת לסייע לאנשים עם צרכים מיוחדים ומוגבלויות, הטמענו באתר כפתור הנגשה – הכפתור מכיל סרגל הנגשה עם אפשרויות לשינוי האתר. כך ניתן לשנות את מראה האתר ועדיין ליהנות מהתוכן הקיים.

תמיכה בטכנולוגיות מסייעות

סרגל אפשרויות הנגישות באתר תומך בטכנולוגיות מסייעות על ידי שימוש בחוקי ARIA.

איך משתמשים בסרגל ההנגשה שבאתר

כפתור ההנגשה שבאתר נמצא מצד ימין למעלה. הכפתור מסומן בתמונת כיסא גלגלים. כפתור זה עובד עם הדפדפנים המובילים (כרום, אקספלורר 9 ומעלה, פיירפוקס, ספארי ועוד) וכן במרבית מערכות ההפעלה המובילות כמו WINDOWS, MAC וכד’. פתיחת תפריט ההנגשה: לחיצה על הכפתור עם תמונת מסך הגלגלים, תפתח סרגל של אפשרויות שונות להתאמת האתר לצורך שלכם. סגירת תפריט ההנגשה: לחיצה נוספת על כפתור כיסא הגלגלים תביא לסגירת התפריט.

כפתורי תפריט ההנגשה

כפתורי תפריט ההנגשה מסודרים לפי נושאים:

התאמות בסיסיות

גודל טקסט

כפתורים אלה מאפשרים שינוי גודל הטקסט באתר: כפתור “הגדלת טקסט” מגדיל את הטקסט וכפתור “הקטנת טקסט”, מקטין אותו.

ניגודיות צבעים

כפתורים אלה מאפשרים שליטה בניגודיות הצבעים בין הרקע לכתב, כך שגם כבדי ראייה יוכלו לקרוא באתר בנוחות: כפתור “ניגודיות כהה” ישנה את רקע האתר לכהה ואת הכיתוב לבהיר, כפתור “ניגודיות בהירה”, ישנה את הרקע לבהיר ואת הכיתוב לכהה. כפתור “חזרה לצבעי מקור”, יחזיר את הרקע והכתב לצבעים המקוריים. כפתור “גווני אפור”, ישנה את גווני האתר לצבעי שחור לבן.

התאמות נוספות

“מיתוג קו תחתון” – כפתור זה ידגיש את הקישורים באתר בהבלטה והוספת קו תחתון.

פירוט קיצורי המקלדת שיסייעו לכם בגלישה באתר

F6- חזרה לראש העמוד F3- חיפוש בעמוד F5- ריענון דף האינטרנט חץ למטה – גלילה בקצב אישי לתחתית העמוד חץ למעלה – גלילה בקצב אישי לראש העמוד רווח או PAGE DOWN – גלילה של מסך למטה רווח + מקש SHIFT או PAGE UP – גלילה של מסך למעלה TAB – ניווט בין איזורי האתר (שדות, כפתורים, קישורים וכד’) TAB + SHIFT – ניווט אחורה בין איזורי האתר (שדות, כפתורים, קישורים וכד’) ENTER – הפעלה של קישור או כפתור או אישור פעול BACKSPACE – מחיקת טקסט המצוי מאחורי הסמן המהבהב DELETE – מחיקת טקסט המצוי לפני הסמן המהבהב

גלישה מהירה באמצעות תוכנת קורא מסך

אם אתם משתמשים בתוכנת קורא מסך סטנדרטית, קיצורים אלו יהיו שימושיים עבורכם, בנוסף לקיצורים שצויינו למעלה: H – מעבר בין כל הכותרות. 1 – מעבר בין כותרות רמה 1 בלבד 2 – מעבר בין כותרות רמה 2 בלבד 3 – מעבר בין כותרות רמה 3 בלבד 4 – מעבר בין כותרות רמה 4 בלבד 5 – מעבר בין כותרות רמה 5 בלבד 6 – מעבר בין כותרות רמה 6 בלבד K – מעבר בין קישורים בעמוד L – מעבר בין רשימות בעמוד I – מעבר בין חלקי הרשימה F – מעבר בין שדות טופס והכפתורים T -מעבר בין טבלאות בעמוד

נגישות תפריטים וטפסים

תוכלו לנווט בין התפריטים והטפסים באתר באמצעות המקלדת בלבד. במהלך הניווט יוצג הפוקוס באופן ברור, כך שתמיד תדעו היכן אתם נמצאים. באמצעות המקלדת תוכלו להגיע גם לתתי התפריט באתר. כמו כן הודעות שגיאה או הצלחה במילוי הטפסים נתמכות בקריאה על ידי קורא מסך.

נגישות מצגת (סליידר /שקופיות מתחלפות)

בחלקים באתר כמו מצגת שקופיות, גלריית תמונות וכד’, הדברים זזים באופן אוטמטי. בכל מצגת או גלריה, ביכולתכם לשלוט על תזוזת השקופיות/אובייקטים באמצעות לחצני ניווט. כך תוכלו לצפות בתוכן בקצב שלכם.

כיצד הנגשנו את האתר

בתהליך ההנגשה נעזרנו בתוכנות רבות המאפשרות לנו לבדוק את הנגישות באמצעים טכניים, כגון תוכנת קורא מסך, תוכנות הבודקות ניגודיות של צבעים וכד’. בדקנו את האתר במגוון רחב של עמודים כשאנו מוודאים שהם עונים על רשימת הדרישות שמחייב החוק, כאשר על רשימה זו הוספנו, כדי לעזור לכמה שיותר אנשים עם צרכים מיוחדים.

דברים באתר שעדיין אינם נגישים

ייתכן שתתקלו בעמוד או תוכן מסוים באתר שאיננו נגיש באופן מספק לצורך שלכם. אנא עדכנו אותנו, באמצעות המייל ובאופן המפורט להלן.   הצהרה זו עודכנה בתאריך 21/10/19
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